uerumDeumeffcab??tcrno ex Deo P??tre ineffabi limodogenitum,8iuerumbo?ŽemexMaria uirgi/ I nenatumded (uapafsione Si morte omnia p?Šl?? no^ ftraexpiaffe.Hoccredere in fuo de difsidqslibello Gr??maticus appellauit dementiam extremam.Effe enim Sioperibusnoftris expianda pcccata â™? Huius docofupponit notbam fidem,qua in Cbiriftum ere-* J, dercidem Gt,qgt; credere per Cbriftum fanais tribu jj?? xam poteftat?? opitul??di, ?  quibus inuocati fuerint, Spivitum uertiginis qui in bocGv??matico non U

??? HYP^R?„SPrSTES D. lAC. AVDâ€˜ Bgnofdtjpfe, metuedum eft, ne uerdginelatâ€™*â€™^ Quod adfert funile ex au Ika confuetuHifl^^ fumptumjtritum eft,amp; prorfusdifsimi'le. uota noftra nota funt, priufqu? m ei exponaâ€™^fâ€™^ multopromptior eftad fubueniendum ulla creatura efle queauNeutrum in rege dpcjcuifupplicandum eft,per interceflores*^^, (gpenumero fubdkorum fortunam /gnoran^â€™quot; nus pro falutc eorum excubant,amp;ip(oruoi non afficiuntunMonftrat nobi's kri'ptura r??m,8. forem amp;aduocatum unum Chriftum,qubiâ€™^â€™'f; l,ie((n,2i ccderet pro nobis,ad dexteram Dci coUocai^ji^ per quem unic?? Deo fupplicare poiTum us, ftra inuocatione uel adiungerc,ucl (urrogaÂ?*^â€™ opinionem huius Grammatici in ccclisadudâ€™jji quid aliud eft, quam noftram in ipfumdiffi^. proderc,cum Deus Pater ip?Ÿnihil denega^^^j

fit, quod pro falutc noftra petitf Qua fidud^ nos eftc in Deum Paircm Ioan, t6. docet.Et*^ ??,Ti,i. fine mediatorc,quieft unicusChriftusnec P^|,( mus nec audemus accedcre Patrem, tarnsâ€™â€™ ftus inquit : Non dico uobis, quia ego rog^^^t trem pro uobis,ipfc enim Pater am at uos,4â€™^^'' mcamafl:is,??dcredidiftis,q) ?  Deo cxlueritA'/ip de fandis diccretfilius Dei, cum h??cfint3sâ€˜^j|f uerbaÂ? Qui Patremamat,8lt;credit ?  Patr^ ftum egreffum noftr?? falutis caufa, is de

??? IN PROLEGOM. ?ŽOAR BRENT, rc nori fit (ollickusapud Patrcm , quod Chriftus ' cius erga nos charitateni prgdicct, utde (uaapud ! iplum intercefsionc SC apud difcipulos fuos non multauoluerituerbafaecre. ( Quod adfcvt in iuum (enCum uevba Chriftit V Quod uni ex minimis mcorum fcciftis Â?mibifeev ?• ftis. Ergo fandi iunt inuocandi, tam ineptum eftÂ? â€™ll ut rciponto non fit dignum^ Vc interim de blafpbc mia nihil dicam, qua fandis tribuendo honorem, 'f qui foil Deo debetur , Dcum honorare fibi uide/ tur homo phreneticus,ficut fcriptum eft: Gloriara ?? rneam non dabo alteriÂ? / Impudcntcr mentitur ab Apoftolis acceptam \ ( fandoruminuocationcm,quam primitiuaEcclefia f ignorauit. In qua, cum fanctorum fieret pia com/ memoratio,poftevitas in ethnicumcultum conucr ?? tit, cuiusutcunqueuetus confuetudo , nihil aliud ?’ eft, qu? m inueteratus error, ut Tertuliani uerbis i utarÂ? * Miracula,